Amadeu de Oliveira Li
Jislaine Pereira Ferr
Angélica de Olive‘
Edson de Souza

25, DEFERIDO O INDEFERIDO

Em ata,/ tad /0/0Z

Pres'

E TAMARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 018/2021

ASSUNTO: Adequação das calçadas da praça da Igreja Matriz.

REQUERENTES: Amadeu de Oliveira Lima e apoiadores.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A praça da igreja tem muitos lugares com a
calçada toda levantada, algumas por raizes das árvores e outras por falta de
manutenção, proporcionando algum tipo de acidente.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando
tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2021.

1

Vorna ti nrpc

	00000001